

|                                                                                                                                                                  |  |                                                                                                                    |  |                                         |  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-----------------------------------------|--|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:<br>Centrum Projektów Polska Cyfrowa<br>Spokojna 13 A<br>01-044 Warszawa<br><br>Numer identyfikacyjny REGON:<br>015627782 |  | <b>RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT</b><br><br><b>jednostki budżetowej</b><br><br><b>sporządzony na dzień 31/12/2025 r.</b> |  | Adresat:<br><br>Ministerstwo Cyfryzacji |  |
|                                                                                                                                                                  |  | Stan na koniec roku<br>poprzedniego                                                                                |  | Stan na koniec roku<br>bieżącego        |  |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                                                                 |  | 3 367 274,44                                                                                                       |  | -4 195 710,99                           |  |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                                        |  | 0,00                                                                                                               |  | 0,00                                    |  |
| II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                                                                       |  | 0,00                                                                                                               |  | 0,00                                    |  |
| III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                                    |  | 0,00                                                                                                               |  | 0,00                                    |  |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów                                                                                                                         |  | 0,00                                                                                                               |  | 0,00                                    |  |
| V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                              |  | 0,00                                                                                                               |  | 0,00                                    |  |
| VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                                      |  | 3 367 274,44                                                                                                       |  | -4 195 710,99                           |  |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                                                                        |  | 51 068 752,16                                                                                                      |  | 58 324 824,99                           |  |
| I. Amortyzacja                                                                                                                                                   |  | 2 250 438,90                                                                                                       |  | 2 280 986,10                            |  |
| II. Zużycie materiałów i energii                                                                                                                                 |  | 972 576,60                                                                                                         |  | 741 323,43                              |  |
| III. Usługi obce                                                                                                                                                 |  | 5 996 708,07                                                                                                       |  | 5 415 751,38                            |  |
| IV. Podatki i opłaty                                                                                                                                             |  | 39 654,85                                                                                                          |  | 44 794,42                               |  |
| V. Wynagrodzenia                                                                                                                                                 |  | 34 187 030,72                                                                                                      |  | 40 197 086,31                           |  |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                                   |  | 7 517 197,27                                                                                                       |  | 9 525 780,28                            |  |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                                  |  | 105 145,75                                                                                                         |  | 119 103,07                              |  |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów                                                                                                                                |  | 0,00                                                                                                               |  | 0,00                                    |  |
| IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                                       |  | 0,00                                                                                                               |  | 0,00                                    |  |
| X. Pozostałe obciążenia                                                                                                                                          |  | 0,00                                                                                                               |  | 0,00                                    |  |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)</b>                                                                                                         |  | -47 701 477,72                                                                                                     |  | -62 520 535,98                          |  |

|                                                                                                                                                                 |                |                |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                                        | 9 339 837,02   | 7 503 015,61   |
| I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                               | 0,00           | 0,00           |
| II. Dotacje                                                                                                                                                     | 0,00           | 0,00           |
| III. Inne przychody operacyjne                                                                                                                                  | 9 339 837,02   | 7 503 015,61   |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                                           | 1 357 386,37   | 4 342 663,84   |
| I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00           | 0,00           |
| II. Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                 | 1 357 386,37   | 4 342 663,84   |
| <b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>                                                                                                      | -39 719 027,07 | -59 360 184,21 |
| <b>G. Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 23 940 749,46  | 13 110 889,54  |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00           | 0,00           |
| II. Odsetki                                                                                                                                                     | 23 940 749,46  | 13 110 889,54  |
| III. Inne                                                                                                                                                       | 0,00           | 0,00           |
| <b>H. Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 18 379 174,16  | 10 831 338,35  |
| I. Odsetki                                                                                                                                                      | 787,60         | 0,00           |
| II. Inne                                                                                                                                                        | 18 378 386,56  | 10 831 338,35  |
| <b>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | -34 157 451,77 | -57 080 633,02 |
| <b>J. Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00           | 0,00           |
| <b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00           | 0,00           |
| <b>L. Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | -34 157 451,77 | -57 080 633,02 |

Główny Księgowy

**Marek Godlewski**

25-03-2026 15:26:51

Kierownik Jednostki

**Wojciech Szajnar**

26-03-2026 11:00:50